
 

 

UCHWAŁA NR LIX/360/2023 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658, 

poz. 803)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2376



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LIX/360/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 919 947,13 0,00 0,00 22 919 947,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 13 770 763,05 0,00 126 578,95 13 897 342,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 13 770 763,05 0,00 126 578,95 13 897 342,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 268 421,05 0,00 126 578,95 12 395 000,00 

majątkowe razem: 29 910 326,05 0,00 126 578,95 30 036 905,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 351 212,30 0,00 0,00 11 351 212,30 

 Ogółem: 52 830 273,18 0,00 126 578,95 52 956 852,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 351 212,30 0,00 0,00 11 351 212,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2376



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LIX/360/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 15 czerwca 2023 r.  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 18 196 385,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 038 185,00 18 038 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 421,05 -63 421,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 496 963,95 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 338 763,95 18 338 763,95 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 194 385,00 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 038 185,00 18 038 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 421,05 -63 421,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 494 963,95 156 200,00 156 200,00 0,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 338 763,95 18 338 763,95 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 769 763,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769 763,95 4 769 763,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 421,05 -63 421,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 421,05 237 421,05 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 943 763,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 943 763,95 4 943 763,95 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 12 268 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 268 421,05 12 268 421,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 578,95 126 578,95 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395 000,00 12 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 389 263,63 258 751,00 230 951,00 45 251,00 185 700,00 2 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 130 512,63 130 512,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 263,63 258 751,00 230 951,00 45 251,00 185 700,00 2 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 140 512,63 140 512,63 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 084 334,72 9 084 334,72 8 397 464,39 6 071 449,89 2 326 014,50 0,00 257 386,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 149 334,72 9 149 334,72 8 462 464,39 6 071 449,89 2 391 014,50 0,00 257 386,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 115 459,00 5 115 459,00 4 941 685,00 4 209 953,00 731 732,00 0,00 173 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 180 459,00 5 180 459,00 5 006 685,00 4 209 953,00 796 732,00 0,00 173 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2376



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 17 559 137,35 1 456 044,00 1 456 044,00 59 417,00 1 396 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 103 093,35 16 103 093,35 14 282 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 310 137,35 1 456 044,00 1 456 044,00 59 417,00 1 396 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 854 093,35 15 854 093,35 14 282 800,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 293 024,35 2 731,00 2 731,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 293,35 1 290 293,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 044 024,35 2 731,00 2 731,00 0,00 2 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 293,35 1 041 293,35 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 000,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 000,00 -249 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 313 130,62 23 333 889,64 19 021 968,66 10 525 329,38 8 496 639,28 490 060,00 2 760 928,65 549 932,33 0,00 511 000,00 34 979 240,98 34 979 240,98 14 631 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -312 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 421,05 -312 421,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 439 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 439 709,57 23 398 889,64 19 086 968,66 10 525 329,38 8 561 639,28 490 060,00 2 760 928,65 549 932,33 0,00 511 000,00 35 040 819,93 35 040 819,93 14 631 250,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2376



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LIX/360/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 15 czerwca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania Wydatki majątkowe 

 w tym 
w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
 

357 000,00 
   

246 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

357 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 247 000,00 

   
246 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 110 000,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

18 338 763,95 0,00 12 395 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

18 338 763,95 0,00 12 395 000,00 0,00 0,00 

 
Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 5 074 000,00 

 
4 900 000,00 

  

 
Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 2 642 500,00 

    

 
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 25 000,00 

    

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 416 185,00 

 
5 000 000,00 

  

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 94 078,95 

    

 
Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików własne 2 997 000,00 

 
2 495 000,00 

  

 
Przebudowa drogi gminnej Psary - Idzikowice  własne 65 000,00 

    

 
Przebudowa drogi w miejscowości Budzynek - Janów własne 25 000,00 

    

 
Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy Dalików własne 1 000 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2376



 
630 

 
Turystyka 

 
85 000,00 

   
84 000,00 

 63095 Pozostała działalność 
 

85 000,00 
   

84 000,00 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 85 000,00 

   
84 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

41 000,00 
    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

41 000,00 
    

 
Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/2 

położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 ha 
własne 41 000,00 

    

750 
 

Administracja publiczna 
 

148 450,00 
   

18 450,00 

 75023 Urzędy gmin (miasti miast na prawach powiatu) 
 

148 450,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 

 

Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 130 000,00 
    

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie w ramach 

grantu Cyfrowa Gmina 
własne 15 645,12 

   
15 645,12 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych własne 2 804,88 
   

2 804,88 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

140 512,63 
   

0,00 

 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 
 

10 000,00 
    

 
Zakup samochodu osobowego nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Poddębicach - dofinansowanie 
własne 10 000,00 

    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
 

10 000,00 
    

 
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Państwowej Straży 

Pożarnej w Poddębicach - dofinansowanie 
własne 10 000,00 

    

75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

120 512,63 
   

0,00 

 
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach - dotacja własne 60 000,00 

    

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku - dotacja własne 27 513,03 

    

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaniewku - 

dotacja 
własne 32 999,60 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2376



 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

15 854 093,35 0,00 648 000,00 0,00 14 282 800,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

355 000,00 
    

 
 

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków w Dalikowie własne 250 000,00 
    

 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 5 000,00 
    

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap własne 100 000,00 
    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

75 000,00 
    

 
 

Zakup wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Dalikowie 
własne 75 000,00 

    
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 
14 282 800,00 

   
14 282 800,00 

 
 

Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 14 282 800,00 
   

14 282 800,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

100 000,00 
    

 
 

Budowa oświetlenia na terenie gminy Dalików własne 100 000,00 
    

 90095 Pozostała dzialalność 
 

1 041 293,35 0,00 648 000,00 0,00 0,00 

 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 940 000,00 
 

648 000,00 
  

 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
własne 1 293,35 

    

 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dalików własne 100 000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2376



 

926 
 

Kultura fizyczna 
 

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
 

76 000,00 
    

 
Modernizacja stadionu sportowego w Dalikowie własne 76 000,00 

    

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 
 

35 040 819,93 0,00 13 043 000,00 0,00 14 631 250,00 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2376



Tabela Nr 4 do Uchwały LIX/360/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

WSPARCIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2023 

1 2 3 4 5 

PROGRAM POLSKI ŁAD 

DOCHODY MAJĄTKOWE 13 043 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 395 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  12 395 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 395 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 000,00 

 

90095 
 

Pozostała działalność 648 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
648 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 13 043 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 395 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  12 395 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 395 000,00 

 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów 4 900 000,00 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików 5 000 000,00 

Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików 2 495 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 000,00 

 

90095 
 

Pozostała działalność 648 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
648 000,00 

 
Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 648 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2376



 

DODATEK WĘGLOWY 

DOCHODY BIEŻĄCE 235 621,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 621,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 235 621,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
235 621,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 235 621,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 621,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 235 621,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 121,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 

DOCHODY BIEŻĄCE 10 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 10 200,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
10 200,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 10 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 10 200,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

DODATEK ELEKTRYCZNY 

DOCHODY BIEŻĄCE 40 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 40 800,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
40 800,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 40 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 40 800,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2376


		2024-03-19T14:38:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




